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Opis pielgrzymki

8x śniadania oraz 8x obiadokolacje wg programu wycieczki. W
niektórych dniach zamiast śniadania może być przygotowany
prowiant na drogę. Napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne. W
cenie woda do obiadokolacji. Śniadania w formie bufetu,
obiadokolacje  w formie bufetu.

Wyżywienie

Zakwaterowanie
Uczestnicy pielgrzymki zostaną zakwaterowani w hotelach 3*, w
pokojach 2,3 osobowych z łazienkami, z dostępnymi środkami
czystości oraz ręcznikami. 8 noclegów. 

Termin:
15.05-23.05.2025r.
Transport:
samolot, autokar

PIELGRZYMKA ŚLADAMI ŚW PAWŁA

Pielgrzymka do Grecji śladami św. Pawła to wyjątkowa podróż
religijna, która zabierze naszych pielgrzymów w ślady życia i działań
Świętego Pawła, jednego z najważniejszych apostołów
Chrześcijaństwa. Grecja jest miejscem, gdzie Paweł Apostoł spędził
wiele lat swojego życia i prowadził swoją misję ewangelizacyjną.
Program pielgrzymki obejmuje zwiedzanie min. Aten, Thessalonik,
Koryntu, Filippy i wielu innych wyjątkowych miejsc na terenie
Grecji kontynentalnej. Na koniec pobytu odbędzie się rejs na
piękną Wyspę Skiathos, a także odpoczniemy podczas czasu
wolnego nad morzem. Przez całą podróż opiekę nad grupą będzie
sprawował nasz doświadczony pilot turystyczny, który
współpracuje z grupami pielgrzymkowymi. Na miejscu swoją
wiedzą podzielą się nasi przewodnicy lokalni.  

GRECJA
15-23.05.2025 r.
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Dzień 1/ 15.05.2025 PRZELOT WARSZAWA - ATENY
Spotkanie na lotnisku w Warszawie im. Szopena, przy stanowisku odprawy biletowo-
bagażowej. Spotkanie z reprezentantem biura podróży, odprawa, wylot do Grecji, przylot
do Aten, przejazd do hotelu w miejscowości Lutraki, zakwaterowanie, obiadokolacja,
nocleg. 

PROGRAM

Dzień 3/ 17.05.2025 EPIDAUROS - NAFPLIO
Śniadanie, przejazd do Epidauros – miejsce związane z kultem mitologicznego boga lekarzy
– Asklepiosa. Zobaczymy ruiny całego sanktuarium i teatr z IV w.p.n.e., który do dziś słynie
z doskonałej akustyki. Przejazd do Nafplio, które było pierwszą stolicą niepodległej Grecji.
To urokliwe miasto leżące w zakolu Zatoki Argolidzkiej, we wschodniej części greckiego
Peloponezu, może poszczycić się bogatą historią sięgającą czasów mykeńskich, kilkoma
wartymi uwagi zabytkami, kolorową zabudową oraz malowniczym położeniem. Spacer po
starówce zbudowanej w stylu weneckim. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

Dzień 2/ 16.05.2025 KORYNT - KANAŁ KORYNCKI
Po śniadaniu przejazd do antycznego Koryntu,  miejsca o znaczącej roli w życiu św. Pawła,
który mieszkał i nauczał tutaj przez 18 miesięcy. Program zwiedzania obejmuje starożytny
Korynt, gdzie uczestnicy będą mieli okazję zobaczyć pozostałości dawnych struktur oraz
marmurowy obelisk upamiętniający fragmenty Pierwszego Listu św. Pawła do Koryntian. W
trakcie wizyty odbędzie się również odczytanie Hymnu do Miłości, co doda głębi
duchowego wymiaru wizyty. Zwiedzanie ruin miasta związanego z działalnością Św. Pawła.
Zobaczymy m.in. Rzymską Agorę z bemą (mównicą) - z której przemawiał Apostoł
Narodów, pozostałości z czasów rzymskich, oraz słynną drogę Lechajską. Msza święta na
ruinach antycznego Koryntu. Rejs po Kanale Korynckim. Powrót do hotelu, wypoczynek nad
morzem, obiadokolacja, nocleg. 

https://www.podrozepoeuropie.pl/peloponez-atrakcje/
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Dzień 5/ 19.05.2025 TERMOPILE - KLAMBACA - METEORA 

Śniadanie, przejazd do Filippi. Jest to miejsce o kluczowym znaczeniu dla historii
chrześcijaństwa, gdyż to tutaj św. Paweł dokonał chrztu Lidii, pierwszej chrześcijanki w
Europie. Filippi, będące ważnym centrum rzymskim, zachwyca bogactwem historii i
imponującymi ruinami. Krótkie zwiedzanie stanowiska archeologicznego. Przejazd do
Thessalonik, gdzie Św. Paweł założył jedną z pierwszych gmin chrześcijańskich, zwiedzanie
miasta związanego z chrześcijaństwem. To tutaj nauczał Św. Paweł, a śmiercią męczeńską
zginął Św. Demetriusz- patron miasta. Wydany tu został edykt salonicki, który uczynił
chrześcijaństwo religią państwową. Zwiedzamy Bazylikę Św. Demetriusza, zobaczymy
również Łuk Cesarza Galeriusza, Białą Wieżę, Górne Miasto. Czas wolny na placu
Arystotelesa. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 6/ 20.05.2025 FILIPPA - THESSALONIKI

Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Meteorów, jednego z najbardziej niezwykłych
miejsc na świecie, gdzie klasztory wybudowane są na szczytach skalnych. Te „zawieszone
między niebem a ziemią” klasztory to centrum życia religijnego prawosławnych mnichów,
którzy kontynuują tradycje sięgające ponad tysiąca lat. Odwiedziny w jednej z lokalnych
pracowni pozwolą zobaczyć, jak tworzone są ikony – ważny element kultury i duchowości
prawosławnej. Po drodze postój w Termopilach przy pomniku Leonidasa – słynnego
dowódcy historycznej bitwy Greków z Persami. Przyjazd do hotelu, zakwaterowanie,
obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 4/ 18.05.2025 ATENY - DELFY
Śniadanie, wykwaterowanie,  przejazd do Aten. Zwiedzamy stolicę Grecji: Akropol z
Partenonem, Agora Grecka, Forum Romanum, Świątynia Zeusa, Aeropag (miejsce gdzie
przemawiał Św. Paweł nawołując do chrześcijaństwa). Zmiana warty przy grobie
Nieznanego Żołnierza na placu Syntagma. Przejazd do stanowiska archeologicznego w
Delfach. Zwiedzamy wyrocznie Apollina, która w starożytności decydowała o losach świata.
Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.  
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Dzień 8/ 22.05.2025 CZAS WOLNY
Śniadanie, czas wolny na wypoczynek. Obiadokolacja, nocleg.

Dzień 9/ 23.05.2025 PRZELOT ATENY - WARSZAWA 
Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd na lotnisko w Atenach, odprawa biletowo -
bagażowa, wylot do Polski, przylot do Warszawy. Zakończenie pielgrzymki. 

Dzień 7/ 21.05.2025 WYSPA SKIATHOS - KOUKOUNARIES
Wykwaterowanie w godzinach wczesnorannych, przejazd do portu i rejs na wyspę Skiathos,
która zasłynęła z filmu pt. ,,Mamma Mia”. Prowiant na drogę. Rejs trwa ok. 2,5 godziny –
kapitan nauczy nas kroków do greckiego tańca Zorba. W stolicy wyspy będzie czas wolny –
spacer, zwiedzanie miasteczka lub lunch (we własnym zakresie). Następnie popłyniemy na
jedną z piękniejszych plaż – Koukounaries, czas wolny na kąpiele morskie i odpoczynek.
Rejs powrotny do portu. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.
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CENA OBEJMUJE
Przelot PLL LOT na trasie Warszawa - Ateny - Warszawa
Przejazd komfortowym autokarem podczas realizacji programu
Bagaż podręczny 8 kg + bagaż rejestrowany 20 kg
Zakwaterowanie w hotelach 3*, w pokojach 2,3 osobowych
Wyżywienie śniadania i obiadokolacje wg programu
Ubezpieczenie podróżne WIENER z chorobami przewlekłymi: KL 100 000 EUR, NNW 5
500 EUR, OC MIENIE 30 000 EUR, OC OSOBY 60 000 EUR, Bagaż 600 EUR 
Opiekę licencjonowanego pilota wycieczki
Opiekę duchowną kapłana
Msze św. w miejscach szczególnych dla pielgrzymów
Wycieczki i atrakcje zgodnie z programem
Wynajem nagłośnienia audio guide – proszę zabrać zapasowe własne słuchawki z
wejściem “mini Jack”
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 10zł/osobę 
Turystyczny Fundusz Pomocowy 10zł/osobę.

DODATKOWO PŁATNE
Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, koszty przewodników lokalnych - płatne
obligatoryjnie u  pilota grupy - 200 euro /osobę (Rejs Kanałem Korynckim,  Rejs na
Wyspę Skiathos, Akropol, Korynt, Epidaurus, Delfy, Meteory, Filippi, przewodnicy, opłaty
parkingowe, wjazdy do miast, opłaty drogowe) 
Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 3% lub 6% - możliwość wykupienia w biurze
Napoje do obiadokolacji (w cenie woda)
Ewentualna dopłata do pokoju 1-osobowego 300 EURO.
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ZAKWATEROWANIE

3 x nocleg w Lutraki  Hotel Pappas lub inny https://hotelpappas.gr/
1 x nocleg w Delfach / Hotel Lefas lub inny http://www.lefashotel.gr/
2x nocleg w Paralii Hotel Yakinthos lub inny https://hotelyakinthos.com/
2x nocleg w Kamena Vurla Hotel Sissy https://hotelsissy.gr/ 

CENY
1950 PLN +  650 EURO
Koszty biletów wstępu, przewodników, płatne dodatkowo na miejscu u pilota
grupy - 200 EURO za osobę.
Dopłata do pokoju 1 osobowego 300 EURO.
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Organizator zastrzega sobie możliwość zmian w programie oraz miejsc
zakwaterowania
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie 
Oferta została przygotowana dla grupy 35 osób pełno płacących, przy mniejszej
liczbie zostanie ponownie przeliczona
Podróżni mogą zabrać bagaż o maksymalnej wadze 20 kg,  bagaż podręczny do 8kg 
Przy zapisie wpłata 200 PLN/osobę plus 100 EURO/osobę
koszty rezygnacji zgodnie z OWU biura podróży
Temperatura w maju kształtuje się w granicach: 20-25oC
godziny lotu, PLL LOT:

       nr  lotu: LO 601  15.05.2025   WAW-ATH   09:30 - 13:10  
       nr  lotu: LO 602 23.05.2025  ATH-WAW    14:10 - 15:45 

Na miesiąc przed wyjazdem zostaną przekazane uczestnikom szczegółowe informacje
dotyczące wyjazdu
Dokumentem podróży jest ważny dowód osobisty 
Informacje dotyczące ew. obostrzeń przeciw Covid -19 będą przesyłane na bieżąco w
przypadku wprowadzonych zmian. Wyjazd odbywa się obecnie bez okazywania
dokumentów szczepień oraz bez konieczności wykonywania testów. 

DODATKOWE INFORMACJE


